6) Qerardus de Schonouwen werd naderhand tot deken gekozen

en als zoodanig ontmoeten wij hem in 1319.
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Oherwini de Gandavo, Quidonis, Symonis fratrum de Cas-
trovi 11ano ac Hermanni deßilsteyne canonicorum dicte
ecclesie sancti Servatii qui tune capitulum ipsius ecclesic pre-
sentabant pro se suisque successoribus ac pro ipsa ecclesia
sancti Servacii Trajectensis, ac venerabilis viri domini Walteri
de Brunshorne canonici Leodiensis et Qodcfridi de We r-

th e famuii, procuratorum nobilis viri domini Qerardi do-
mini de Home et de Althena, qui procuratores nomini procurato-
lio pio ipso domino Qerardo, domino de Home et suis
heredibus ac successoribus dictas pronunciationem, declara-
tionem et ordinationem arbitri sui amicabilem compositionem
arbitri seu compromissi supradicti laudarunt, approbarunt,
acceptaruut. ratificarunt et in perpetuum observare promise-
runt presentibus ibidem honorabilibus viris dominis Wil-
lelmo de Altera ripa viro nobili, Ogero de Haren ad-
vocato in Trajecto superiori, Qodefrido de Ni de kern, Hen-

lico de Lichtenborg, ejus fratre Lamberto dicto Qri-

nyart et Theodorico de Eynenberg militibus, Brunone
Supra donum scabino Trajectensi, Qodefrido dicto Kcn-
terken, Henrico dicto Murken, Alexandro, Willelmo
dicto Mus, Johanne de Bride, Johanne dicto Rex, Qe-
rardo filio Henrici quondam Muien, Johanne de Foro lig-
norum presbyteris capellanis, Qerardo de Relingen, Jo-
lianne dicto Pontman, Johanne claustrario, Syberto
de Buscoducis clericis choralibus ecclesie sancti Servatii
predictc, Johanne filio nobilis viri domini Willelmi domini d e

Pytershem, Johanne filio quondam domini Henrici dicti

Happart de Wyc, Henrico ejus fratre, Walramo filio

quondam domini Waltclini de Here, Henrico filio domini
Lamberti Qrinyart predicti militum, Marcario de Hog-
hem, Daniele Case o, Qerardo dicto Roet, Joanne filio

quondam Arnoldi Lu pi, Florentio filio Egidii de Hep pe-
il a r t, Balduino filio Qisonis quondam de Hospitali, Qosui-
no de Ma yo scabino in Here ac aliis quam pluribus testibus
fidedignis ad premissa specialiter vocatis ac rogatis.

Oorspr. op het Rijksarchief te Maastricht, fonds St. Servaas, met

de zegels in bruine was der scheidsrechters, der partijen en der ge-

tuigen met name: Ogerus de Haren, voogd van Maastricht, Qode-
fridus de Nidekem, Theodoricus de Eynenberg ridders, Hen-
ricus de Lichtenborg h, Lambertus Grynyart en Bruno

Supra domum schepenen van Maastricht.
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1. Zegel van Engelbertus van Horn, proost van Utrecht: in eene